CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE
Entidade Nacional de Administração do Desporto Karate -Fundada em 11/09/1987
Reconhecida pelo MEC - Portaria n.0 551/87 - Filiada à World Karate Federation
Vinculada ao Comitê Olímpico do Brasil - Modalidade Reconhecida pelo COI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O INTERVENTOR da Federação de Karate do Estado do Rio
de Janeiro, Prof. Luiz Carlos Cardoso do Nascimento, nomeado pela
Comissão Disciplinar Administrativa da CBK através da Resolução
001/2018, no uso das atribuições que lhe são atribuídas estabelecidas
estatutariamente, CONVOCA os representantes das Associações, filiadas

à Federação de Karate do Estado do Rio de Janeiro para a ASSEMBLEIA
GERAL EXTRAORDINÁRIA no dia dois de Dezembro do ano de dois
mil e dezoito (02-12-2018), às 9.00h em primeira convocação e às 9.30h

com qualquer número de presentes, no Hotel Venit Barra, sito à Avenida
Embaixador Abelardo Bueno, Nº 271 O Barra da Tijuca. Serão tratados os
seguintes temas:

1) Processo de intervenção condicional na Federação de Karate do Estado

do Rio de Janeiro;

2) Assuntos gerais de interesse da Federação de Karate do Estado do Rio

de Janeiro

Rua Pedro Rufino 40 - sala A - Varjota - Fortaleza/CE - Cep 60175-100
CNPJ 03.637.014/0001-09 Tel: (85) 3048.6855

"

Blog: www .cbkarate.blogspot.com.br - Site: www .karatedobrasil.com

E-mail: karatecbk@uol.com.br / secretariacbk@uol.com.br

Luiz Carlos Cardoso do Nascimento
Interventor na FKERJ